DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA VISITA
FAMILIAR EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA: CONTRIBUIÇÕES PARA O
PACIENTE IDOSO de autoria de ANA KAROLINA DOS SANTOS FERREIRA, JAQUELINE
MARIA SILVA DOS SANTOS, MARIANA QUINTILIANO WANDERLEY SANDES,
TÂMYSSA SIMÕES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77466

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77466